
 
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №42 «Аленка» г. Воркуты 

«Челядьӧс   42№-а  видзанін   «Аленка» 

школаӧдз велӧдан муниципальнӧй сьӧмкуд учреждение Воркута к. 

 

 
ПРИКАЗ 

 
 

03.02.2022 г.                                                               61/01-15 
 

 
Об организации обучения и проверки знаний 

по пожарной безопасности сотрудников  организации 

  

 

В целях обеспечения требований  пожарной безопасности  и надлежащего 

исполнения новых требований  Правил противопожарного режима, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, целях 

исполнения приказа МЧС РФ от 12 декабря 2007 г. N 645  «Об утверждении Норм пожарной 

безопасности "Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций»,-  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующему хозяйством Бензарь Е.А. провести обучение – инструктаж по пожарно – 

техническому минимуму в соответствии с утвержденными программами обучения 

сотрудников. 

2. Создать комиссию по проверке знаний пожарно – технического минимума в составе: 

Председатель комиссии: заведующий – Е.В. Вершинина, 

члены комиссии:              

 кладовщик – Судакова Н.А. 

Заведующий хозяйством – Бензарь Е.А.  

3. По окончании занятий комиссии провести проверку знаний у работников с записью в 

протоколах. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                                                    Е.В. Вершинина 


	ПРИКАЗ

		2022-02-03T17:48:52+0300
	Вершинина Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




